

Crisco All-Vegetable Regular Shortening 48-Ounce Less fat

Manufacturer Item Code: 24234
Internal Product Code: 24234BGFOODS
GTIN: 10196005242341

Supplier: B&G Foods, Inc.
Brand: Crisco



Product Information

Classification: Fats Edible - Vegetable/Plant (Shelf Stable) (10000042)
Dimensions (HxWxD): 11.97 x 10.75 x 15.88 IN
Volume: 1.18 CF
Weight Gross / Net: 38.5 LB / 36 LB
Origin: (US) UNITED STATES

Storage Temperature: 40° to 85°
Shelf Life (days): 720
Pallet Configuration: Ti:10 Hi:3
Cases Per Pallet: 30
Servings Per Container: 1356
Child Nutrition Label: No

Nutrition

Representation of label. Actual nutrition label and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts

(Unprepared)

1356 Servings Per Container

Serving Size 12 g

Amount Per Serving

Calories 110

	% Daily Value*
Total Fat 12 g	15%
Saturated Fat 3.5 g	16%
Polyunsaturated Fat 6 g	0%
Monounsaturated Fat 2.5 g	0%
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 0 mg	0%
Total Carbohydrate 0 g	0%
Dietary Fiber 0 g	0%
Sugar 0 g	0%
Protein 0 g	0%
Vitamin D 0 µg	0%
Potassium 0 mg	0%
Calcium 0 mg	0%
Iron 0 mg	0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie need

Ingredients

Soybean Oil, Fully Hydrogenated Palm Oil, Palm Oil, Mono and Diglycerides, TBHQ and Citric Acid (Antioxidants).

Packaging and Storage

Store in a cool, dry place.

Preparation and Cooking

Bake - How to Substitute Crisco Shortening for Butter or Margarine: 1 cup Crisco Shortening plus 2 Tablespoons Water equals 1 cup Butter or Margarine. Not intended for use as a spread.

Serving Suggestions

Great for Cooking & Baking & Frying: Use instead of Butter or Margarine.

Features and Benefits

- 50% Less Saturated Fat Than Butter
- 0g Trans Fat per Serving
- Use Instead of Margarine
- All-Vegetable Shortening

Allergens

Not Does Not Contain Declaration
intentionally
nor inherently
included:

Claims

Kosher:	Yes
Organic:	Not Organic
Gluten Free:	Yes